UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày        tháng     năm 2023

V/v khẩn trương hoàn thành việc

đánh giá E-HSDT gói thầu gói

thầu số 01: Tập huấn về triển

khai các dự án hỗ trợ phát triển

sản xuất Chương trình MTQG

phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào DTTS và miền núi

Kính gửi: Công ty TNHH Tư vấn

và Xây dựng Châu Trung.

Căn cứ Hợp đồng tư vấn số 10/2023/HĐTV-HST ngày 15/4/2023 giữa

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi với Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Châu

Trung (sau đây gọi tắt là Công ty) về việc thực hiện Gói thầu số 08: Lập hồ

sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu số 01: Tập huấn về triển khai các

dự án hỗ trợ phát triển sản xuất Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS và miền núi; ngày 09/6/2023, Ban Dân

tộc tỉnh ban hành quyết định số 530/QĐ-BDT phê duyệt E-HSMT, gói thầu:

Gói thầu số 01: Tập huấn về triển khai các dự án hỗ trợ phát triển sản xuất

trong chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi  và tổ chức đăng tải mời thầu trên hệ thống đấu thầu

quốc gia, đã thực hiện đóng thầu vào lúc 16 giờ 00 phút ngày 16/6/2023 và đã

chuyển hồ sơ dự thầu của các đơn vị để Công ty thực hiện việc đánh giá E-

HSMT của Gói thầu số 01 theo quy định.

Đến nay sau hơn 01 tháng kể từ ngày đóng thầu, Ban Dân tộc tỉnh chưa

nhận được báo cáo kết quả đánh giá E-HSMT của Gói thầu số 01 của Công ty

để tiến hành các bước tiếp theo theo quy định; Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Công

ty khẩn trương hoàn thành việc đánh giá E-HSMT của Gói thầu số 01 theo

đúng quy định, thủ tục, chịu trách nhiệm với tính chính xác trong đánh giá hồ

sơ dự thầu và báo cáo kết quả đánh giá cho Ban thực hiện các bước tiếp theo.

Báo cáo kết quả đánh giá E-HSMT của Gói thầu số 01 đề nghị gửi về Ban

Dân tộc tỉnh trước 16 giờ 00 phút ngày 18/7/2023.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Châu

Trung khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT..

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-07-17T15:13:39+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-07-17T16:58:30+0700

		2023-07-17T16:58:30+0700

		2023-07-17T16:58:30+0700

		2023-07-17T16:58:30+0700